СОВЕТ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Двадцать третье заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ №28
от 5 ноября 2019 года

с. Ивантеевка

Об утверждении перечня имущества,

передаваемого из собственности Ивантеевского

муниципального района Саратовской области

в собственность Ивантеевского муниципального

образования Ивантеевского муниципального

района Саратовской области

В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003  года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Саратовской области от 26 марта 2009 года №22-ЗСО «О некоторых вопросах разграничения имущества между муниципальными образованиями области» и разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности между Ивантеевским муниципальным районом Саратовской области и  Ивантеевским муниципальным образованием Ивантеевского муниципального района Саратовской области Совет Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:

1.Утвердить перечень имущества, передаваемого из собственности Ивантеевского муниципального района Саратовской области в собственность Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области согласно приложению.

2. Направить данное решение в   Ивантеевское районное Собрание Ивантеевского  муниципального района Саратовской области.

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области – Черникову Ирину Владимировну.

4. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Ивантеевского

муниципального образования

Ивантеевского муниципального района

Саратовской области

И.В. Черникова
                                                                                       Приложение №1

к решению Совета Ивантеевского

муниципального образования

от 05.11.2019 г. №28

«Об утверждении перечня имущества,

передаваемого из собственности Ивантеевского

муниципального района Саратовской области

в собственность Ивантеевского муниципального

образования Ивантеевского муниципального

района Саратовской области»

Перечень имущества, передаваемого из собственности Ивантеевского муниципального района Саратовской области в собственность Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области

	Полное  наименование  организации
	Адрес  местонахождения  организации
	Наименование  имущества
	Адрес  местонахождения  имущества
	Индивидуализирующие  характеристики  имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	Сооружение водозаборное «Артезианская скважина»
	Саратовская область

Ивантеевский район

Ивантеевское МО, у западной границы населенного пункта                          п. Мирный

	Кадастровая стоимость 0,00 руб.

Глубина – 100 м, диаметр – 219 мм

Глава Ивантеевского

муниципального образования

Ивантеевского муниципального района

Саратовской области

      И.В. Черникова